
【展覧会スケジュ－ル】

↓

↑

【料金表】

［備考］

・《スイミング・プール》地下部をご覧になるには、上記主催展覧会のいずれかのチケット購入のほか、別途当日予約が必要です。

・65歳以上の方の団体料金はございません。

・コレクション展チケットについては、WEB販売料金の割引は行っておりません。

2024年10月現在

2024年10月14日(月･祝)

2025年3月16日(日)

2024年9月29日(日)

2025年1月19日(日)

2025年5月11日(日)

 Linesー意識を流れに合わせる

 （開催中のコレクション展にも入場できます。）

 すべてのものとダンスを踊って―共感のエコロジー

 （開催中のコレクション展にも入場できます。）

2024年10月12日(土)

2025年2月1日(土)

～

～

～

～

～

　コレクション展

会期

2024年6月22日(土)

2024年11月2日(土)

2024年6月22日(土)

1～4

1～4

観覧料金

（カッコ内：WEB販売料金）展示室

7～12,14

5～14

1～6,13

小中高生

400円

(300円)

500円

(400円)

無料

※チケット発券要

一般

1,200円

(1,000円)

1,400円

(1,100円)

450円

展

示

替

え

各種割引適用後の観覧料金

（20名以上団体割引、障害者割引など）

一般／65歳以上

1,000円

1,100円

450円

コレクション展

 会期：2024年10月12日（土）～2025年1月19日（日）

特別展：Linesー意識を流れに合わせる

会期： 2024年6月22日（土）～2024年10月14日（月・祝）

展

示

替

え

特別展：すべてのものとダンスを踊って―共感のエコロジー

会期： 2024年11月2日（土）～2025年3月16日（日）

2024年9月30日(月)～2024年10月11日(金)は

《スイミング・プール》地下部は鑑賞不可

未就学児

無料

※チケット発券要

コレクション展

 会期：2024年6月22日（土）～2024年９月29日（日）

展

示

替

え

展

示

替

え

コレクション展

 会期：2025年2月1日（土）～2025年5月11日（日）

３月 ４月

2025年3月17日(月)～2025年3月31日(日)は

《スイミング・プール》地下部は鑑賞不可（見込み）

９月 １１月 １２月 １月 ２月１０月４月 ５月 ６月 ７月 ８月

360円 310円
無料

※チケット発券要

無料

※チケット発券要

400円

310円

1,000円

(800円)
1,100円 800円

無料

※チケット発券要

600円 300円
800円

(600円)
1,000円

特

別

展

65歳以上 大学生 小中高生

2024年度　主催展覧会一覧

主催展覧会チケット名

大学生


